
Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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24

25

26

27

28

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

NED 137 Dion van Laarhoven 11,0 2 2 9 1 2 4

NED 92 Peter van Schie 14,0 1 4 4 2 5 3

NED 31 Marcel van der Ploeg 19,0 3 11 2 13 1 2

NED 279 Maurice van Grasstek 27,0 14 1 10 5 4 7

NED 767 Marc Lameij 28,0 6 7 5 4 12 6

NED 950 Marco Ootes 29,0 5 8 8 3 9 5

NED 704 Sam van Diepen 30,0 7 3 6 8 6 12

GER 97 Hertbert Weynand 32,0 8 14 3 10 10 1

NED 2811 Andre Korver 40,0 10 6 7 14 3 17

NED 494 Manuel Voskamp 55,0 16 10 14 6 21 9

NED 22 Jurian Velthuis 57,0 9 12 12 17 7 22

NED 67 Lucien van Delst 67,0 11 18 11 15 14 16

NED 2223 Allessandro Papa 67,0 22 17 26 7 11 10

NED 3826 Pascal van Corbach 67,0 13 5 17 21 ocs 11

NED 1578 Michel Kunkeler 70,0 12 16 19 9 20 14

NED 904 Leroy Wevers 75,0 17 13 16 11 18 18

NED 765 Erwin van der Wiel 77,0 15 28 13 12 17 20

NED 145 Jeroen Onck 81,0 28 21 20 19 13 8

NED 7771 Robert ten Dam 90,0 20 9 23 16 22 23

NED 468 Dick Vos 90,0 25 20 22 20 15 13

NED 179 Harold Korn 92,0 21 15 18 23 19 19

NED 139 Jan  van Schijndel 96,0 4 23 15 22 dnc dnc

NED 447 Wim Peter van Tiggele 103,0 24 26 24 18 16 21

NED 100 Daniel Roest 104,0 31 22 1 29 27 25

NED 1132 Anita Jansen 107,0 23 27 25 24 8 dnc

NED 144 Lex Teeuwen 108,0 26 24 21 25 23 15

NED 79 Davey van Balen 126,5 30 25 26 26 25 24

NED 186 Peter van Diepen 133,0 18 19 dnf dnc dnc dnc
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

29

30

31

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

NED 3068 Nor Post 136,0 27 29 29 27 24 dnc

NED 378 Henk Griffioen 143,0 19 dnc 28 dnc dnc dnc

NED 806 Nick Posthumus 145,0 29 30 dsq 28 26 dnc
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Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / A (35-73,9 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

NED 137 Dion van Laarhoven 8,0 2 2 4 1 1 2

NED 92 Peter van Schie 9,0 1 4 2 2 3 1

NED 279 Maurice van Grasstek 13,0 4 1 5 3 2 3

NED 704 Sam van Diepen 18,0 3 3 3 5 4 5

NED 2223 Allessandro Papa 25,0 6 6 8 4 5 4

NED 904 Leroy Wevers 29,0 5 5 6 6 7 7

NED 468 Dick Vos 33,0 7 7 7 7 6 6

NED 100 Daniel Roest 36,0 9 8 1 9 9 9

NED 79 Davey van Balen 40,5 8 9 8 8 8 8

3

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00

© 2018-2024, Gerhard Bouma, NL
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / B (74-83,5 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

GER 97 Hertbert Weynand 7,0 2 2 1 1 2 1

NED 3826 Pascal van Corbach 13,0 3 1 3 3 ocs 3

NED 145 Jeroen Onck 14,0 5 3 4 2 3 2

NED 139 Jan  van Schijndel 17,0 1 4 2 4 dnc dnc

NED 1132 Anita Jansen 20,0 4 5 5 5 1 dnc

4

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / C (83,6-91,9 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

NED 31 Marcel van der Ploeg 8,0 1 4 1 5 1 1

NED 950 Marco Ootes 10,0 2 2 3 1 3 2

NED 767 Marc Lameij 11,0 3 1 2 2 4 3

NED 22 Jurian Velthuis 21,0 4 5 4 6 2 6

NED 494 Manuel Voskamp 21,0 6 3 5 3 6 4

NED 1578 Michel Kunkeler 25,0 5 6 6 4 5 5

NED 186 Peter van Diepen 41,0 7 7 dnf dnc dnc dnc

NED 378 Henk Griffioen 42,0 8 dnc 7 dnc dnc dnc

5

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00

© 2018-2024, Gerhard Bouma, NL
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / D (92-120 kg)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

NED 2811 Andre Korver 6,0 1 1 1 2 1 3

NED 67 Lucien van Delst 11,0 2 4 2 3 2 2

NED 765 Erwin van der Wiel 16,0 3 7 3 1 4 5

NED 179 Harold Korn 21,0 5 3 4 6 5 4

NED 7771 Robert ten Dam 22,0 4 2 6 4 6 7

NED 144 Lex Teeuwen 25,0 7 5 5 7 7 1

NED 447 Wim Peter van Tiggele 26,0 6 6 7 5 3 6

NED 3068 Nor Post 40,0 8 8 8 8 8 dnc

NED 806 Nick Posthumus 46,0 9 9 dsq 9 9 dnc

6

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00

© 2018-2024, Gerhard Bouma, NL

2024-07-09 10:39© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / Dames (F)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

NED 3826 Pascal van Corbach 5,0 1 1 1 1 ocs 1

NED 1132 Anita Jansen 9,0 2 2 2 2 1 dnc

7

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00

© 2018-2024, Gerhard Bouma, NL
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Windsurfer LT Nederland
Windsurfer LT Nederland 2024

Jaarprijs

Uitslag: Windsurfer LT / JEUGD (U25)

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd

Regel A5.3 is van toepassing

RRS 2021-2024 Appendix B - Lage punten

Nr

1

2

3

4

5

Zeilnr Naam Punten 1 2 3 4 5 6

NED 704 Sam van Diepen 7,0 1 1 2 2 1 2

NED 494 Manuel Voskamp 9,0 2 2 3 1 3 1

NED 904 Leroy Wevers 14,0 3 3 4 3 2 3

NED 100 Daniel Roest 19,0 5 4 1 5 5 4

NED 806 Nick Posthumus 23,0 4 5 dsq 4 4 dnc

8

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nlZW Zeilwedstrijden programma, 5.06.01.00
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